
ZZpprráávvyy  zz  ffaarrnnoossttii  
DDOOLLNNÍÍ  ČČEERRMMNNÁÁ  

8. neděle v mezidobí 
2. března 2014 

10. a 11. týden / 2014 
BBOOHHOOSSLLUU��BBYY    AA    AAKKCCEE::  

pondělí 
3. března 

8. týdne v mezidobí 7:30 - 17:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 

úterý 
4. března 8. týdne v mezidobí 

7:30 - 17:55 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné  
16:30- 17:50 příle�itost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
18:00 m�e sv. v Dolní Čermné  

středa 
5. března 

POPELEČNÍ STŘEDA 
- den přísného postu 

15:00 - 17:00 příle�itost ke svátosti smíření v Dolní Čermné 
16:30 m�e sv. ve Verměřovicích - s udílením popelce 
18:00 m�e sv. v Dolní Čermné - s udílením popelce  

čtvrtek 
6. března 

po Popeleční středě 
  7:30 m�e sv. v Dolní Čermné  
16:30- 18:00 ve Verměřovicích pouze příle�itost ke svátosti smíření  

pátek 
7. března 

po Popeleční středě; 
První pátek v měsíci 

14:30 příprava na 1. sv. přijímání  
18:30 výstav Nejsvětěj�í svátosti oltářní v Dolní Čermné 

19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Otýlii a Franti�ka Andrlovy, syna Josefa, 
man�elku a celý rod 

sobota 
8. března po Popeleční středě 17:00 m�e sv. ve Verměřovicích - za Karla Moravce a v�echny �ivé 

a zemřelé z rodiny Moravcovy 

NEDĚLE 
9. března 

1. NEDĚLE POSTNÍ 
Dne�ní sbírka je určena 
na opravu kostela 
sv. Jiří. 

  7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za farníky 
  9:00 m�e sv. v Petrovicích - za Josefa Nováka a rodiče 

10:30 m�e sv. v Dolní Čermné - zaměřená pro děti - za Václava a Annu 
Kunertovy 

15:00 modlitba Kří�ové cesty v Dolní Čermné  
pondělí 10. března po 1. neděli postní 
úterý 
11. března po 1. neděli postní 17:25 modlitba Kří�ové cesty v Dolní Čermné  

18:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za farníky 
středa 
12. března po 1. neděli postní 18:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Marii Cejnarovou a sestry 

čtvrtek 
13. března 

VÝROČNÍ DEN 
ZVOLENÍ PAPE�E 
FRANTI�KA 

  7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za na�eho Svatého otce Franti�ka 

pátek 
14. března po 1. neděli postní 

14:30 příprava na 1. sv. přijímání (děti a rodiče) 
18:25 modlitba Kří�ové cesty Dolní Čermné  
19:00 m�e sv. v Dolní Čermné - za Marii Cejnarovou a sestry 

sobota 
15. března po 1. neděli postní 

  9:00 schůzka ministrantů  
16:30 m�e sv. v Petrovicích - za Josefa a Ludmilu Faltusovy, syny a snachu 

NEDĚLE 
16. března 2. NEDĚLE POSTNÍ 

  7:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za Josefa Kroulíka, man�elku, dceru a zetě 
  9:00 m�e sv. ve Verměřovicích - za Jaroslava Sr�ně, rodiče a sourozence 

10:30 m�e sv. v Dolní Čermné - za Bohuslava a Ane�ku Pecháčkovy a syna 
Vladimíra 

16:00 ekumenická bohoslu�ba v Horní Čermné 

PPOOPPEELLEEČČNNÍÍ    SSTTŘŘEEDDAA  
Popeleční středa je dnem přísného postu od masitých pokrmů a dospělým věřícím od 18-ti do 60-ti let je nařízena ujma 

v jídle. Znamená to, �e je dovoleno se do sytosti najíst jen jednou během dne. Tímto postem nejsou vázáni nemocní lidé a malé 
děti. Popeleční středou zahajujeme postní dobu, která nás vede k vnitřní duchovní obnově a vybízí nás k soustředěnosti, 
sebeovládání, kajícnosti a smírnému odčiňování hříchů. 

PPŘŘÍÍLLEE��IITTOOSSTT    KKEE    SSVVÁÁTTOOSSTTII    SSMMÍÍŘŘEENNÍÍ    
Dolní Čermná  úterý 4. 3.  16:30 � 17:50 h. P. Josef Rou�ar 

středa 5. 3.  15:00 � 17:00 h. P. Ján Kubis z Dolní Dobrouče 
Verměřovice čtvrtek 6. 3. 16:30 � 18:00 h. P. Josef Rou�ar 
Dolní Čermná  neděle 9. 3. a 16. 3.  7:00 � 7:25 h. P. Josef Rou�ar 
ostatní dny 30 minut před m�í svatou 


